证券代码：603800        证券简称：道森股份        公告编号：2018021

苏州道森钻采设备股份有限公司

关于控股股东拟质押部分股权的提示性公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

  苏州道森钻采设备股份有限公司（以下简称“公司”）于2017年12月2日发

布公告【公告编号：2017055】，控股股东江苏道森投资有限公司（以下简称“道

森投资”）以其持有的本公司部分股票为标的，非公开发行可交换公司债券符合

上海证券交易所的挂牌转让条件，上海证券交易所对其挂牌转让无异议。

公司于2018年4月13日收到通知，道森投资拟将其直接持有的本公司限售股

18,000,000股股份质押给华创证券股份有限公司，并将该部分股份划转至道森投

资在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开立的可交换公司债券质押专

户，用于为本次可交换债券交换标的股票或本次可交换债券本息偿付提供质押担

保。

截至本公告日，道森投资直接或间接持有公司股份8,143.2万股A股股票，约

占公司已发行总股本的39.15%。本次股份质押登记完成后，道森投资质押公司股

份的总数量为4,381万股，占其持有公司股份总数的53.80%，占公司总股本的

21.06%。

特此公告。

苏州道森钻采设备股份有限公司董事会

2018年4月13日